
Shkurt Prill Qershor Shtator ORA
Matematika I 5.02 17.04 18.06 2.09 11°°
Matematika II 5.02 18.04 18.06 2.09 11°°
Fizika I 7.02 19.04 20.06 10.09 11°°
Fizika  II 7.02 22.04 20.06 12.09 11°°
Kimia e përgjithshme 20.02 23.04 21.06 5.09 11°°
Kimia inorganike 20.02 24.04 21.06 26.09 11°°
Bazat e informatikës  16.02 25.04 12.07 16.09 11°°
Softweri  aplikativ 21.02 29.04 9.07 18.09 11°°
Gjuhë angleze  I dhe II 26.02 30.04 24.06 13.09 11°°
Bazat e metalurgjisë 2.02 26.04 2.07 2.09 11°°

Kimia fizike 5.02 17.04 20.06 23.09 11°°
Bazat  e shkences se material. I 15.02 18.04 17.06 16.09 11°°
Bazat e teknologjise së materialeve  I 8.02 19.04 2.07 10.09 11°°
Mekanika Teknike 14.02 22.04 19.06 3.09 11°°
Termoinxhinieria në metalurgji 9.02 23.04 2.07 12.09 11°°
Elektroteknikë 12.02 24.04 20.06 16.09 11°°
Bazat e shkences së materialeve II 23.02 25.04 17.06 23.09 11°°
Bazat e teknologjise së materialeve II 22.02 26.04 2.07 19.09 11°°
Materialografia 26.02 29.04 24.06 25.09 11°°
Kimia Fizike II 28.02 30.04 20.06 27.09 11°°

Pirometalurgjia I 29.02 17.04 28.06. 5.09 11°°
Metalurgjia e metaleve me ngjyrë 8.02 18.04 08.07 9.09 11°°
Pirometalurgjia II 2.02 19.04 28.06 5.09 11°°
Elektro me hidrometalurgji 16.02 22.04 1.07 3.09 11°°
Metalurgjia e hekurit dhe çelikut 12.02 23.04 4.07 20.09 11°°
Provat dhe kontrolli i materialeve 22.02 24.04 23.06 23.09 11°°
Për. i met. me ngjyre në gjendje të lëngët 15.02 25.04 8.07 10.09 11°°
Përp. i metaleve ne gjendje plastike 6.02 26.04 8.07 17.09 11°°
Teknologjia e prodhimit të  ferronikelit 16.02 29.04 28.06 16.09 11°°
Materialet Z.D. 16.02 30.04 11.07 16.09 11°°
Sigurimi i cilesisë në metalurgji 5.02 30.04 11.07 26.09 11°°
Praktike industriale 9.02 29.04 28.06 27.09 11°°
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